
 
 

НЕВЬЯНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

12 июля 2017 г.  № 14/75 

 
г. Невьянск 

 

Об изготовлении баннеров 

 

Заслушав информацию председателя Невьянской районной 

территориальной избирательной комиссии Жигалиной С.Ф.  о формах 

информирования избирателей и других участников избирательного процесса 

в Невьянском городском округе по выборам депутатов Думы Невьянского 

городского округа шестого созыва, руководствуясь пунктом 1 статьи 60 

Избирательного кодекса Свердловской области, Невьянская районная 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Изготовить  информационные баннеры в количестве двух 

экземпляров для информирования избирателей о выборах депутатов Думы 

Невьянского городского округа шестого созыва 10 сентября 2017 года. 

2. Направить на изготовление двух баннеров 10 000 рублей. 

3. Расходы на изготовление и размещение баннеров отнести за счет 

средств, выделенных из местного бюджета на подготовку и проведение 

выборов депутатов Думы Невьянского городского округа шестого созыва. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя  комиссии С.Ф. Жигалину .  

 

Председатель 

Невьянской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

С.Ф. Жигалина 

   

Секретарь 

Невьянской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

О.А.Сокольникова 

 


